

فوتبال

تکرار سناریوی همیشگی گل‌های دریاقتی پرسپولیس اولین قهرمانی سپاهان در سوپر جام

پرسپولیس باز هم در دقایق ابتدایی و از روی یک ارسال شروع مجدد، با ضربه سسر کل خورد و سوپر جام را تقدیم سپاهان کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازی سوپر جام فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ فوتبال ایران بین دو تیم سپاهان و پرسپولیس در شهر اراک انجام شد که نهایتا شاگردان پاترس کارترون موفق شدند با یک گل به برتری برسند و برای اولین بار فاتح این جام شوند. تنها گل مسابقه در دقیقه سه به وسیله استیون انزوزنی فرانسوی زده شد تا این بازیکن پس از درخشش برابر استقلال، حالا مقابل دیگر تیم بزرگ پایتخت نیز مؤثر ظاهر شود و برای اولین بار فاتح سوپر جام شود. در این میان، نکته جالب نحوه به ثمر رسیدن گل تیم اصفهانی بود. آریا یوسفی پرتاب اوت بلندی انجام داد که با تعلل مدافعان پرسپولیس همراه شد و انزوزنی با ضربه سسر، دروازه الکسیس گندوز را گشود. دریافت گلی زودهنگام با ضربه سر از روی یک ضربه شروع مجدد، یک سناریوی تکراری برای هواداران پرسپولیس است که باعث شده بارها تیم‌شان تنبیه شود.

۵ گل خورده در ۱۵ دقیقه ابتدایی

پرسپولیس در این فصل، ۱۸ گل طی بازی‌های رسمی دریافت کرده که پنج گل در ۱۵ دقیقه ابتدایی بوده است. سرخ‌پوشان از ابتدا و در مصاف‌های داخلی و خارجی مقابل ذوب‌آهن و الاهلی این مشکل را داشتند و هنوز هم به واسطه تمرکز پایین‌شان در نخستین دقایق، گل دریافت می‌کنند و این بار گل دقیقه سه انزوزنی، از آنها یک جام گرفت.

۱۰ گل دریافتی از روی ضربات شروع مجدد

بیش از نیمی از گل‌هایی که تیم پایتخت‌نشین در این فصل از حریفان خورده، از روی ضربات شروع مجدد بوده است. این اتفاق تا به اینجا ۱۰ مرتبه تکرار شده و پس از رفتن خوان کارلوس کاریدو هم به فوت خود باقی است. ضعف در پارگیری، عملکرد ضعیف دروازه‌بان و مدافعان و همچنین تأثیر مسائل روحی باعث شده پرسپولیس تا این حد روی این ضربات آسیب‌پذیر باشد.

۶ گل خورده با ضربات سر

و در نهایت ضربات سر. تا به اینجا در فصل جاری یک سوم گل‌هایی که پرسپولیس از رقیبانش دریافت کرده، با ضربات سر بوده است. بحرانی بزرگ که زمانی در داووتر می‌شود که متوجه شویم سرخ‌پوشان از نظر میانگین قدی، وضعیت بدنی ندارند و مدافعانش جزء سسزن‌ترین مدافعان لیگ به حساب می‌آیند که بارها با قدرت بالای خود در این زمینه، دروازه رقا را گشوده‌اند. باید دید در نیم‌فصل دوم و با حضور احتمالی یک سرمربی خارجی، سه مشکل بزرگ پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر مرتفع خواهد شد یا خیر.

کریم باقری؛ بیشتر از سپاهان موقعیت داشتیم

سرمربی موقت پرسپولیس گفت: امروز بیشتر از سپاهان موقعیت داشتیم. کریم باقری در نشست خبری پس از بازی پرسپولیس تهران و سپاهان اصفهان گفت: در طول بازی توپ در اختیار ما بود و در یک صحنه گل خوردیم، از سپاهان بیشتر موقعیت داشتیم. به سپاهان تریک می‌گویم. او با بیان اینکه نتوانستیم بازی را به خوبی پیش ببریم، افزود: باشگاه کار خود را انجام می‌دهد و ما هم در این مدت تلاش کردیم و هرچه از دستمان برمی‌آمد کمک کردیم. این چند روز با باشگاه در ارتباط هستیم و باشگاه هم هر کاری بتواند می‌کند.

باقری تصریح کرد: در طول بازی توپ بیشتر در اختیار ما بود، اما اشتباه در پارگیری باعث شد به سپاهان فرصت گل بدهیم. ما نتوانستیم از موقعیت‌های خود استفاده کنیم. هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم نسبت به سپاهان بهتر بازی کردیم. بازی در اختیار ما بود. از موقعیت‌هایمان استفاده نکردیم وگرنه هم در نیمه اول و هم نیمه دوم بهتر از سپاهان بودیم. به هر حال به سپاهان تریک می‌گویم. آنها برنده شدند و مبارکشان باشم.

سرمربی موقت پرسپولیس در پاسخ به اینکه گفتید این بازی آخرین بازی است که شما سرمربی پرسپولیس هستید، گفت: من بازی بعد قطعاً سرمربی تیم نیستم. در این باره صحبت کردم.

در ادامه خبرنگار پرسید چندین گزینه طرح شده آیا باشگاه به جمع‌بندی رسیده که مدیر رسانه‌ای پرسپولیس تذکر داد که فقط درباره بازی سؤال شود. باقری در پاسخ به خبرنگاری که پرسید پرسپولیس مشکل دفاع دارد، نظر شما در این باره چیست؟ بیان کرد: اشتباهات باعث برد و باخت می‌شود. قبل از بازی همه چیز را به بازیکنان گفتیم اما در یک صحنه گل خوردیم. از زمانی که ما آمدیم همه تلاش خودمان را کردیم که این اتفاق نیفتد اما این اشتباه رخ داد. او در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره عملکرد اورونوف و اینکه او در این بازی بی‌اثر بود، عنوان کرد: اورونوف تا جایی که از دستش برمی‌آمد کار کرد. البته سپاهان با دو بازیکن کار را برای او سخت کرد، اما در نیمه دوم بهتر بازی کرد. هرچه بازی رو به اتمام بود سپاهان جمع‌تر شد، اما ما نتوانستیم از موقعیت‌ها استفاده کنیم.

باقری درباره عملکرد مهاجمان نیز افزود: در طول هفته تمرینات خوبی داریم. در بازی‌های قبل عملکرد خوبی داشتیم، تلاش کردیم اما به نتیجه نرسیدیم. سرمربی موقت پرسپولیس درباره اینکه چرا از میلاد محمدی در ترکیب اصلی استفاده نشد، خاطرنشان کر: این تشخیص ما بود. شما در تمرینات ما نیتسید و ما در خصوص تیم و ترکیب تصمیم‌گیری می‌کنیم.

استقلال با محمدرضا آزادی و باشگاه العربیه به توافق رسید

باشگاه استقلال کارهای مربوط به انتقال محمدرضا آزادی را انجام داد و با این بازیکن نیز به توافق رسید. به گزارش تسنیم، یکی از بازیکنانی که موسیمانه بر چرپ او تأکید داشت، محمدرضا آزادی است؛ بازیکنی که ابتدای فصل به تیم العربیه امارات پیوسته بود. از این‌رو تیم مدیریتی جدید استقلال بعد از آغاز کار خود مذاکرات فشرده‌ای برای این موضوع انجام داد و در نهایت توافقات لازم با او و باشگاهش صورت گرفت. بر این اساس مدیران استقلال با مسئولان العربیه به توافق رسیدند و بر سر مبلغ رضایت‌نامه آزادی و چگونگی پرداخت آن نیز توافقات انجام شده است. کارهای اداری مربوط به این موضوع صورت گرفته و قرارداد آزادی با باشگاه استقلال به‌زودی به‌صورت رسمی منعقد خواهد شد تا بازیکن پیشین نساجی و تراکتور این بار با پیراهن استقلال بازی در لیگ ایران را تجربه کند. مسئولان استقلال در حال مذاکره با سایر گزینه‌های مدنظر سرمربی تیم هستند.

۳ پیشنهاد لیگ برتری برای بازیکن سابق استقلال

هافبک سابق تیم فوتبال استقلال و نیم‌فصل اول مس رفسنجان با پیشنهاد سه تیم لیگ‌برتری مواجه شده است.

به گزارش مهر، فرشید اسماعیلی، هافبک سابق استقلال که به‌تازگی از باشگاه مس رفسنجان جدا شده است، می‌تواند در نقل و انتقالات زمستانی به تیم جدیدی ملحق شود. سه باشگاه لیگ‌برتری در روزهای گذشته خواهان جذب او شده‌اند. ضمن اینکه این بازیکن پیشنهادی هم از کشور آذربایجان دریافت کرده اما هنوز تصمیمی برای تیم جدیدش نگرفته است. اسماعیلی که سابقه بازی در استقلال را هم دارد، در نیم‌فصل اول ۱۱ بار برای مس رفسنجان فیکس بازی کرد ولی سه بازی پایانی نیم‌فصل را به دلیل محرومیت از دست داد.



عکس: رسول شجاعی، ایرنا

ورود زنان به ورزشگاه؛ دغدغه تکراری امامان جمعه

می‌داند که در ورزشگاه حاضر شده و حرف زشت بزند و حرف زشت بشنود؟ آیا این کرامت اسلامی دختران است؟ این کرامت زنان و دختران ما نیست.»

امام‌جمعه قم هم در زمره امامان جمعه‌ای است که پیش‌تر به این مسئله ورود کرده بود. حجت‌الاسلام سعیدی با خطاب قراردادن رئیس‌جمهور وقت گفته بود: «انتظار مردم از رئیس‌جمهور این است که به وزیر ورزش تذکر دهد از ناهنجاری ورود زنان به ورزشگاه‌ها جلوگیری کنند و امر خدا مقدم بر نهادهای بین‌المللی است. باید از ورود تماشاگران که صحنه‌های ناهنجاری در ورزشگاه‌ها به وجود می‌آورند، جلوگیری شود و ایسن انتظار هم وجود دارد که دولت برای جامعه تولید شادی حلال‌کند و متدینین از این وضع کله دارند. دولت سیزدهم، دولت مردمی و انقلابی است که ضمن تشکر از دولت، بر اساس اصل امر به معروف و نهی از منکر، انتظار مردم از رئیس‌جمهور این است که به وزیر ورزش تذکر دهد از ناهنجاری ورود زنان به ورزشگاه‌ها جلوگیری کنند و امر خدا مقدم بر نهادهای بین‌المللی است. متدینین عبور از خط قرمزها برایشان قابل تحمل نیست و نباید گذاشت که ناهنجاری‌های اخلاقی عده‌ای در ورزشگاه‌ها که به علت برنامه‌ریزی نادرست مدیران میانی است، به نام دولت مردمی ثبت شود.»

سیدمحمد مهدی حسینی‌همدانی، امام‌جمعه موقت کرج نیز در زمره مخالفان ورود زنان به ورزشگاه است. او پیش‌تر در دیدار با رئیس‌جمهوری چین مسوردی را با دلیل خبرسازی بیان کرده و گفته بود: «نکته دیگر توجه به مسائل و دغدغه‌های فرهنگی کلان کشور است. به‌طور مثال حضور بانوان در جامعه باید کریمانه باشد؛ چه در ورزشگاه چه در اماکن تفریحی و… اما متأسفانه وضعیت اماکن تفریحی و ورزشی کشور برای سپران نوجوان هم مناسب نیست چه برسد به بانوان و نوامیس جامعه. لذا از دولت انقلابی می‌خواهیم سریعاً امکانات حیاتی، امنیتی و حتی بهداشتی را برای حضور امن بانوان در جامعه فراهم کند تا شاهد سوءاستفاده خاسان ناشیم.»

در بین امامان جمعه و موضع‌گیری آنها در قبال ورود تماشاگران زن به ورزشگاه، مورد احمد علم‌الهدی از همه عجیب‌تر و پیچیده‌تر است. او در دوران ریاست‌جمهوری ابراهیم رئیسی، به جمع موافقان حضور زنان به ورزشگاه پیوست که با توجه به اظهارات قبلی‌اش خیلی عجیب به نظر می‌رسد. علم‌الهدی در عصر ابراهیم رئیسی گفته بود: «ورزشگاه‌های فوتبال جای هیجان‌اند و طبیعتاً زنان که از نظر عاطفی از مردان حساس‌تر هستند، هیجان بیشتری پیدا می‌کنند و مراجع تقلید بروز و ظهور این هیجان در حضور مردان را حرام اعلام کرده‌اند. اینکه می‌گویند فیفا فدراسیون فوتبال ما را مجبور کرده است که زنان را در تماشای فوتبال شرکت دهند، ناشی از شیطنتها و رذالت‌های عده‌ای بی‌دین خارج‌نشین است که فیفا را تحریک کرده‌اند، وگرنه فیفا به این مسائل کاری نداشت. البته اینها به این معنا نیست که زنان از تماشای فوتبال محروم باشند و مجبور شوند فوتبال را تنها از طریق تلویزیون تماشا کنند. مسئولین نظام اسلامی ما باید در ورزشگاه‌ها مکان‌هایی را مخصوص بانوان آماده کنند تا زنان در عین تماشای مستقیم فوتبال، صیانت داشته باشند و هنگامی که دختری موقع تماشای فوتبال از هیجان فریاد می‌زند، یک مرد هرزه از این هیجان او سوءاستفاده نکند. دستگاهی که مسئولیت توسعه ورزش قهرمانی در کشور را بر عهده دارد، باید برای تماشای مستقیم فوتبال برای زنان صیانت ایجاد کند.»

اظهارات آن دوره علم‌الهدی در شرایطی بازتاب زیادی در فضای رسانه‌ای داشت که او پیش‌تر و در عصر ریاست‌جمهوری حسن روحانی، اظهارات کاملاً متفاوتی نسبت به مقوله ورود زنان به ورزشگاه داشت. او تیرماه ۱۳۹۵ در خطبه‌های نماز عید سعید فطر که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، آنهای را که زمینه ورود زنان به ورزشگاه را فراهم کرده تا زنان «به هوا بریده و خوشحالی» کنند، «جهنمی» خواند. در صحبت‌های علم‌الهدی در آن روز که فیلمش همچنان موجود است، امام‌جمعه مشهد با بیانات تندی از ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای والیبال انتقاد کرده و می‌گوید: «اینکه عده‌ای دختر و پسر جمع بشوند، عده‌ای دختر و زن هیجان پیدا کنند، کف بزنند، سوت بکشند و به هوا بپرند، این می‌شود ابتدال و ابتذال مظهر گناه است. متأسفانه در این مملکت در شب‌های مبارک رمضان، چنین اتفاقی را به پا کردند. این مسئولین که دستس به دین‌گاری می‌زنند باید بدانند جهنم تنها جای گناهکار نیست، جای آن منحرفینی است که مسیر اسلام را منحرف کرده‌اند.»

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شهرداری گرگان درنظر دارد نسبت به خرید و حمل ۲۰۰۰۰ تن فیلر شسته جهت کارخانه آسفالت (با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد) با مبلغ برآورد اولیه ۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بدون تعدیل) بر مبنای رسته اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای صلاحیت از محل ردیف بودجه عمرانی شهرداری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید ، لذا افراد و شرکت های واجدالشرايط می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/ ۱۰/ ۲۹ لغایت مورخه ۱۴۰۳ / ۱۱/۱۵به سامانه ستاد آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شناسه آگهی:۱۸۶۵۷۴۲

سیدهمحمد رضا سیدالنگی

شهردار گرگان

منهای فوتبال

خطر بزرگ بیخ گوش سرمربی تیم ملی والیبال

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران باید با درس گرفتن از اتفاقاتی که برای مربیانی که پیش از او عهده‌دار هدایت این تیم بودند، شرایط را برای موفقیت خود در چالش جدیدی که پیش‌رو دارد، فراهم کند.

به گزارش ایرنا، با انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، این تیم مسیر تازه‌ای را آغاز کرده است. قرار است این مربی دوشنبه هفته آینده به ایران بیاید و پس از جلسه با مسئولان فدراسیون والیبال، در نشست خبری شرکت کند. درخصوص اینکه آیا پیاتزا می‌تواند در والیبال ایران موفق باشد یا خیر نظریه‌های مختلفی وجود دارد. برخی اعتقاد دارند این مربی به جهت اینکه با بازیکنان بزرگی کار کرده، می‌تواند به راحتی مدیریت و کنترل بازیکنان ایران را در دست بگیرد و برخی دیگر هم سرنوشتی مشابه سرنوشت مربیانی همچون کواج و کولاکوویچ و عطایی و حتی الکتو را برای ایسن مربی ایتالیایی تصور می‌کنند. واقعیت غیرقابل‌کتمان این است که معضل بازیکن‌سالاری مهم‌ترین مشکل والیبال ایران در چند سال گذشته محسوب می‌شود و تنها مربی‌ای که توانست این مشکل را تا حدودی حل کند، ولاسکو

بود. در دوران حضور بهروز عطایی در تیم ملی والیبال، دو بازیکن بودند که بیشترین ضربه را به این تیم زدند. آنها که خودشان را تافته جدابافته می‌دانستند و از قضا جز، نسلی که خودشان را نسل طلایی می‌دانند، بودند. بارها برای تیم ملی حاشیه‌سازی کردند. یکی از این بازیکنان که حتی پس از المپیک ۲۰۲۰ به شکل عجیبی علیه الکتو موضع‌گیری کرد و عطایی را هم مورد حمله قرار داد، به احتمال فراوان بار دیگر به تیم ملی دعوت خواهد شد. بازیکن دیگر همان کسی است که درخصوص او حرف‌وحديث‌های زیادی درباره استفاده از ویپ و حتی انجام شرطبندی در اردوی تیم ملی منتشر شد. ای کاش پیاتزا نگاهی به اتفاقاتی که در چند سال گذشته در تیم ملی رخ داد، داشته باشد. در حال حاضر بازیکنان ناپایسته زیادی در والیبال ایران حضور دارند که که عملکرد بهتری نسبت به این دو بازیکن که در آسانه بازیستکی هستند، داشته‌اند و بنابراین لازم و ضروری است که یک بار برای همیشه تیم ملی از حاشیه‌سازی‌های آنها نجات پیدا کند.

نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال بانوان یا شکست صدرنشین آغاز شد

نیم‌فصل دوم از بیستیم دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران صبح دیروز جمعه ۲۸ دی‌ماه با چهار بازی آغاز شد. مسابقات این هفته با شکست شهید چمران لارستان صدرنشین لیگ برتر مقابل نماینده ملارد تهران آغاز شد. در دیگر دیدارهای هفته تیم‌های سپاهان، بافق و کازرون هم در خانه پیروز شدند. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته هشتم لیگ برتر هندبال بانوان ایزکو ملارد تهران موفق شد به پیروزی‌های متوالی شهید چمران لارستان که صدرنشین لیگ برتر است، پایان دهد و نخستین باخت فصل را به میهمان خود تحمیل کند. طلایی‌پوشان اصفهان نیز نیم‌فصل دوم لیگ برتر را با یک پیروزی مقابل تیم نفت و گاز چپساران آغاز کردند. سنگناهن بافق هم که میزبان غدیر ملایر بود، کار سختی نداشت و برنده این دیدار شد.

جدال پایین‌جدولی‌ها هم با پیروزی زاگرس برابر نامی‌نوی اصفهان به پایان رسید.

